ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   28 февраля  2019 года                                                                               № 7/7

О рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, при территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, постановлением  ЦИК РФ  от 20 июня 2018 года N 164/1338 - 7 «О рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Создать рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, при территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района.
2. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами,  согласно приложению.
3. Контроль за разработкой плана мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями   в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Астудинову О.В.

4. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района от 29 апреля 2016 года № 214/6.

Председатель  ТИК
                              О.Н.Кротова
Секретарь ТИК

                    Ю.В.Тимофеева

                                                                            УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

                                                             избирательной комиссии

Кировского муниципального района

                                                                                от 28.02.2019 года №7/7

                                                                                     (приложение)

 Состав рабочей группы при территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами
	Руководитель рабочей группы:

	Астудинова О.В.

	· заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района

	                        Члены рабочей
Белокурова О.А.

	группы:
пр

- руководитель филиала ЛОГКУ "Центр социальной защиты населения" в Кировском районе

	Брестюк И.А.

Штыкова Е.А.
	· член территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района

· председатель Кировской районной организации Ленинградской областной организации Всероссийского общества инвалидов

	Рябова Т.И.

Захарова Т.Г.

Войнова Л.П.

	- директор ЛОГАУ "Кировский комплексный центр социального обслуживания населения"
- председатель Кировского местного отделения            Санкт-Петербургского регионального отделения    общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское общество глухих"
- председатель Отрадненской местной организации Санкт-Петербургского   регионального отделения Всероссийского общества слепых